Je-l i na straně Nabyvatele více osob, jsou pojmy Nabyvatel používány v této Dohodě v jednotném čísle, přičemž se však 
pojmy vždy vztahují na všechny Nabyvatele společně. 

0(^odiá o správé prošlředků; 
ředstavujících protiptně 

1. Předmět dohody 

1.1 Touto Dohodou strany sjednávají podmínky a způsob, za nichž Banka provede správu a výplatu Protiplněni ve výši 
1.290r Kč (slovy: jeden tisíc dVě stě devadesát korun českých) (dále jen „Spravovaná částka"), kterou je 
Nabyvatel povinen uhradit mihpritnimu akciónáň na základě rozhodnuti valné hromady Společnosti o přechodu 
Akcie na Nabyvatele. 

1.2 Strany se dohodly, že Spravovaná částka bude složena vě prospěch účtu specifikovaného v ustanoveni 2.1 této

[...]

2.4 Naíjyvatel není oprávněn se Spravovanou částkou disponoval jinak než za podmínek a způsobem stanovených 
touto Dohodou. 

2.5 Banka se zavazuje vyplatit Spravovanou částku způsobem dále uvedeným, případně v částech dále uvedených, 
táktó: 

částku ye výši 1.290 Kč (slovy: jeden tisíc dvě stě devadesát korun českých) Banka vyplatí z Účtu db 5 
Obchodnídh dnů pb splnění ^psledhi ž níže uvédehýph podmínek: 

i. Banka obdrží rozhodnuti valné hromady Společnosti o přechodu Akcie minoritního akcipnái^ na Nabyvatélé 
ve fořmé notářského zápisu; 

ii. Nabiyyafel předloží Bance výpis z obchpdriiho réjštfiku Společnosti, z něhož je patrné, žé rozhodnuti p